



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## Kærby Invest ApS

Kærbybrovej 75, Kærby  
8983 Gjerlev J

CVRnr. 89509319

Årsrapport for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12/10 2017

Dirigent

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Kærby Invest ApS Kærbybrovej 75, Kærby 8983 Gjerlev  Cvnr. 89509319 Stiftet 1. november 1979 Hjemsted Gjerlev Regnskabsår 1/5 - 30/4
Direktion	Ingerlise Bach
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

---

## LEDELSESBERETNING

5.

### Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel med faglitteratur samt serviceydelser til vognmandsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016-2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på dkr. -46.272 mod dkr. -72.009 året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, da selskabets finansieringsmuligheder er yderst begrænset. Det vurderes at hovedanpartshaverne og eksterne kreditgivere fortsat til stille den fornødne kapital til rådighed, så regnskabet er udarbejdet efter forudsætning for fortsat drift. Der henvises i øvrigt til note 1.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

10.

Note

2016

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>120.834</u>	<u>58.554</u>
2. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>21.866</u>	<u>13.231</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	98.968	45.323
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>113.878</u>	<u>117.332</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-14.910	-72.009
Skat af årets resultat	<u>31.362</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-46.272</u></u>	<u><u>-72.009</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-46.272</u>	<u>-72.009</u>
	<u><u>-46.272</u></u>	<u><u>-72.009</u></u>

---

**BALANCE PR. 30. APRIL 2017, AKTIVER**

11.

Note

2016

**Anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

2.098.922

2.110.904

Andre anlæg, driftsmidler og inventar

29.0000

Materielle anlægsaktiver, i alt

2.127.9222.110.904

Anlægsaktiver, i alt

2.127.9222.110.904**Omsætningsaktiver**

Udskudt skatteaktiv

34.63866.000

Tilgodehavender i alt

34.63866.000

Likvide beholdninger

07.271

Omsætningsaktiver, i alt

34.63873.271**Aktiver, i alt**2.162.5602.184.175

**BALANCE PR. 30. APRIL 2017, PASSIVER**

12.

Note

<b>Passiver</b>	2016	
<b>Egenkapital</b>		
3. Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	1.379.637	1.379.637
3. Overførsel til næste år	-1.513.234	-1.466.962
3. Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>-53.597</u>	<u>-7.325</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4. Gæld til realkreditinstitutter	369.220	415.010
4. Gæld til pengeinstitutter	77.402	77.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	899.470	763.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.092</u>	<u>1.255.534</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	56.675
Kreditinstitutter	600.474	632.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.249	37.249
Anden gæld	200.342	209.534
Kortfristet gæld, i alt	<u>870.065</u>	<u>935.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.216.157</u>	<u>2.191.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.216.157</u>	<u>2.191.500</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>2.162.560</u>	<u>2.184.175</u>
5. Eventualforpligtelser mv.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

13.

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Virksomheden har tabt hele sin indskudskapital og der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets finansieringsmuligheder er begrænsede, og der er begrænset arbejdskapital til rådighed. Det bedømmes, at hovedanpartshaver samt eksterne kreditgivere fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Personaleudgifter

Lønninger og gager	0	0
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	0	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Reserve for opskrivninger	1.379.637	0	1.379.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.466.962</u>	<u>-46.272</u>	<u>-1.513.234</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>-7.325</u>	<u>-46.272</u>	<u>-53.597</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

### 4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2016
Gæld til kreditinstitut	52.000	211.685	421.220
Gæld til pengeinstitut	48.000	0	77.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>899.470</u>	<u>899.470</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.111.155</u>	<u>1.398.092</u>

### 5. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 472 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 2.111 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev med pant i ejendommen matr. Nr. 7A, Kærby By, Kærby for 1.000 tkr.

SKAT har foretaget udlæg i samme grunde og bygninger for 178. tkr.

Andre kreditorer har foretaget udlæg i samme grunde og bygninger for 13. tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 77 tkr., er deponeret ejerpantebrev med pant i motor køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør kr. 0.